
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 57,221,523 49,895,501 7,326,022

200 세외수입 9,242,209 7,427,961 1,814,248

210 경상적세외수입 5,972,878 5,778,192 194,686

216 이자수입 564,836 370,150 194,686

216-01 공공예금이자수입 563,836 369,150 194,686

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 179,970 49,000 130,970

< 미래전략실 > 179,970 49,000 130,970

◎공공예금이자수입 179,970 49,000 130,970

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 10,000 3,000 7,000

< 경제교통과 > 10,000 3,000 7,000

◎공공예금이자수입 10,000 3,000 7,000

[ 사회복지특별회계 ] 70,565 45,150 25,415

< 주민생활과 > 70,565 45,150 25,415

◎기초생활보장사업 이자수입 32,000 13,500 18,500

◎자활사업 이자수입 12,000 5,085 6,915

[ 고성군 청사건립 특별회계 ] 63,301 32,000 31,301

< 재무과 > 63,301 32,000 31,301

◎공공예금 이자 수입 63,301 32,000 31,301

경정 179,970,000원

경정 10,000,000원

경정 32,000,000원

경정 12,000,000원

경정 63,301,470원

220 임시적세외수입 3,269,331 1,649,769 1,619,562

221 재산매각수입 1,719,562 100,000 1,619,562

221-03 공유재산매각수입금 1,719,562 100,000 1,619,562

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 303,108 0 303,108

< 경제교통과 > 303,108 0 303,108

◎공유재산 매각수입금 303,108 0 303,108

[ 고성군 청사건립 특별회계 ] 1,416,454 100,000 1,316,454

< 재무과 > 1,416,454 100,000 1,316,454

◎공유재산 매각 수입금 1,416,454 100,000 1,316,454경정 1,416,454,000원

500 보조금 4,439,992 4,447,922 △7,930

510 국고보조금등 4,366,709 4,374,997 △8,288

511 국고보조금등 4,366,709 4,374,997 △8,288

511-01 국고보조금 160,560 168,848 △8,288

[ 사회복지특별회계 ] 160,560 168,848 △8,288

< 주민생활과 > 160,560 168,848 △8,288

◎의료급여 자치단체경상보조(시군 의료급여 사업비 보조금)

160,560 168,848 △8,288경정 160,560,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 73,283 72,925 358

521 시ㆍ도비보조금등 73,283 72,925 358

521-01 시ㆍ도비보조금등 73,283 72,925 358

[ 사회복지특별회계 ] 43,283 42,925 358

< 주민생활과 > 43,283 42,925 358

◎의료급여 자치단체경상보조(시군 의료급여 사업비 보조금)

43,283 42,925 358경정 43,283,000원

700 보전수입등및내부거래 43,539,322 38,019,618 5,519,704

710 보전수입등 31,668,264 31,632,604 35,660

713 융자금원금수입 451,078 415,418 35,660

713-01 민간융자금회수수입 451,078 415,418 35,660

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 422,078 395,418 26,660

< 경제교통과 > 422,078 395,418 26,660

◎주민복지,기업유치사업 원금회수 422,078 395,418 26,660

[ 사회복지특별회계 ] 29,000 20,000 9,000

< 주민생활과 > 29,000 20,000 9,000

◎자활사업 민간융자금 회수수입 29,000 20,000 9,000

경정 422,078,000원

경정 29,000,000원

720 내부거래 11,871,058 6,387,014 5,484,044

721 전입금 11,871,058 6,387,014 5,484,044

721-03 기타회계전입금 11,871,058 6,387,014 5,484,044

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 3,190,000 2,290,000 900,000

< 미래전략실 > 3,190,000 2,290,000 900,000

◎일반회계전입금 3,190,000 2,290,000 900,000

[ 주차장특별회계 ] 1,684,044 1,000,000 684,044

< 경제교통과 > 1,684,044 1,000,000 684,044

◎일반회계 전입금 1,684,044 1,000,000 684,044

[ 고성군 청사건립 특별회계 ] 3,900,000 0 3,900,000

< 재무과 > 3,900,000 0 3,900,000

◎기타회계 전입금 3,900,000 0 3,900,000

경정 3,190,000,000원

경정 1,684,044,000원


